uso  de  suas  atribuições  legais  e  tendo em vista  a  necessidade
quanto à AQUISIÇÃO DE oito Poltrona Presidente uma poltrona
Presidente Extra e 30 cadeiras new isso fixas,  para atender as
demandas administrativas desta Casa Legislativa;
Reconhece e RATIFICA a Dispensa de Licitação, no valor global de
R$  15.990,00  (Quinze  mil  novecentos  e  noventa  reais),
correspondentes à AQUISIÇÃO DE OITO POLTRONA PRESIDENTE
UMA POLTRONA PRESIDENTE EXTRA E 30 CADEIRAS NEW ISSO
FIXAS,  para  atender  as  demandas  administrativas  desta  Casa
Legislativa.
A presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no art.